* Kennzeichnungspflicht / Obligation to label
Z A B R A N A
PROHIBITION
0
2
0
9
0

0 = cylinder
1 = ball
Kljuc tipa Type Key
Osnovna oznaka Basic designation
Veza
W=promena veze,
samo NO ili NC veze mogu biti povezane
R=rotaciono-simetricka promena veze,
može biti povezan dok se menja veza
NO=zatvara se kada pluta
NC=otvara se kada pluta
Contact
W =
R =
NO = closes when floating
NC = opens when floating
changing contact,
         only NO or NC contacts can be connected
rotational-symmetric changing contact,
       can be connected as  changing contact
Materijal plovka
PE=Polietilen
PP=Polipropilen (ne sa S11)
PV=Polivinilhlorid (ne sa S11)
Float material
PE = Polyethylene
PP = Polypropylene (not with S11)
PV = Polyvinylchloride (not with S11)
Materijal kabla
TPK=Tehnicki polimer plastike
FEP=Teflon
SIL=Silikon
AEM=Etilen-Akrilat-Guma
Cable material
TPK = Technical Polymer Plastic
FEP = Teflon
SIL = Silicone
AEM = Ethylene-Acrylat-Rubber
bez indikacija=standardni
O=OE: za korišcenje TPK kabla
samo u supstancama koje sadrže ulje
without indication = standard
O = OE: for use of TPK cable only in oil
        containing media
Dužina kabla u m
01=1m
02=2m itd.
S1 S1
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m etc.
With the float switches S-10, S-11
level can be controlled easily. The
main application is the detection
of level limits.
a Sa plovak-prekidacima S-10, S-11
lako se može kontrolisati nivo.
Glavna primena
je prilikom detekcije nivoa limita.
BEZBEDNOSNA TEHNOLOGIJA
ZA ZAŠTITU
ŽIVOTNE SREDINE
SAFETY AND
ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
VREMENSKI ROK ISTICE! Od 13.
Avgusta 2005.godine, odnosno 1. jula
2 0 0 6 . ž i v i n i  p r e k i d a c i  b i c e
ZABRANJENI prema uputstvima EU i
veca od 27. januara 2003.  i

SIL=Silikon
AEM=Etilen-Akrilat-Guma
Kljuc tipa Type Key
S12 S12
Cable material
TPK = Technical Polymer Plastic
FEP = Teflon
SIL = Silicone
AEM = Ethylene-Acrylat-Rubber
Dužina kabla u m
01=1m
02=2m itd.
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m etc.
Primer primene
Example Application
165
Ø
50
³250
R
az
lik
a
ni
vo
a
D
iff
er
en
t l
ev
el
s
max.
min.
Srednji nivo
Centre level
Prilikom ugradnje obratiti paznju na sledece:
Promene razlike nivoa zavise od duzine kabla.
Pogledati tehnicke detalje.
On Installation please note:
The difference in level changes with the cable
length. See technical data.
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
Duzina kabla
Cable length
THE TIME LIMIT EXPIRES!
F r o m  A u g u s t  1 3 t h ,  2 0 0 5
respectively July 1st, 2006 on
mercury switches wi l l  be
FORBIDDEN according to the EU
directive and the council dated
January 27th, 2003 and the
amendment 2003/108/EG dated
VREMENSKI ROK ISTICE! Od 13.
Avgusta 2005.godine, odnosno
1. jula 2006.živini prekidaci bice
ZABRANJENIprema uputstvima
EU i veca od 27.januara 2003. i
amandmana 2003/108EG od 8.
decembra 2003. godine
(Dodatne informacije:                                       ) (Information:                                       )Www.elb-bensheim.de
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail: